et  executores  ejusdem  tradiderunt  et  assignaverunt  nobis 

quinquaginta  solidos  turonensium  redditus  :  videlicet,  xxv  so- 
lidos quos  débet  Golasius  le  Pessu,  et  xxv  solidos  quos  débet 

Gervasius  le  Hugier,  super  domibus  suis  sitis  in  parrochia  de 

Cultura,  in  vico  Quatuor  Ovorum  2,  in  festo  Nativitatis  beati 

Johannis  Baptiste  ;  de  quibus  tradiderunt  nobis  litteras  obli- 
gatorias  pro  quinquaginta  libris  turonensium  super  dictis 

c  libris,  et  quinquaginta  libras  nobis  tradiderunt  pro  aliis 

quinquaginta  solidis  turonensium  redditus  acquirendis  pro 
dicto  anniversario.  Item,  dédit  et  legavit  offîciis  luminaris 

fabrice  et  panetarie  dicte  ecclesie  :  cuilibet  officio,  decem 

libras  turonensium  semel,  quas  dicti  executores  solvunt. 

Cujus  anniversarium  valet  quinquaginta  solidos  cenomanen- 
sium [XV]. 

[7  octobre].  —  Anniversarium  magistri  Johannis  Gadoys, 

1.  Voir  son  anniversaire  au  2  décembre. 

2.  Rue  des  Quatre-Œufs,  au  Mans,   actuellement  rue  de  Quatreroues. 
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hujus  ecclesie  canonicus  1,  qui  dédit  nobis  centum  libras 
turonensium,  quas  exposuimus  in  empcione  quadraginta 

librarum  annui  redditus,  emptas  a  Johanne  Espervier,  armi- 

gero.  Valet  quinquaginta  solidos  cenomanensium  et  lauda- 
biliter  huic  ecclesie  servivit.  Valet  quinquaginta  solidos  [XV]. 

VIII  idus  octobris. 

[8  octobre].  —  Sic  obiit  Nicholaus,  prefectus,  qui  cano- 
nicis  hujus  ecclesie  très  solidos  et  vi  denarios,  quos  de  censu 

apud  Parignieum  habebat,  et  sonitoribus  quinque  denarios 
donavit.  Cujus  anima  letetur  in  celis.  Amen  [M],  xx  solidos. 

[8  octobre].  —  Obiit  magister  Guillelmus  Megret,  cano- 
nicus Genomanensis,  diaconus,  cujus  anniversarium  valet 

lui  solidos  vi  denarios  cenomanensium  [XIV]. 

VII  idus  octobris. 

[9  octobre].  —  Ipso  die,  obiit  Ingelgerius,  hujus  ecclesie 
canonicus,  qui  confratribus  suis  viginti  solidos  donavit.  Cujus 
anima  félicita  te  fruatur  eterna  [M],  x  solidi. 

[9  octobre  1208].  —  Eodem  die,  obiit  Robertus  de 

Vitreio,  canonicus  Cenomanensis  et  precentor  Parisiensis  2. 
Cujus  anima  requiescat  inpace  [M],  xv  solidi. 

[9  octobre].  —  Sic  obiit  nobilis  mulier  Margarita  de 

Treviis,  quondam  domina  Montis  Sorelli  3,  que  fuit  soror 
venerabilis  patris  Gaufridi  de  Louduno,  Dei  gracia  Genoma-